EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 001, DE 08 DE JANEIRO DE 2024
(EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO nº 001/2023)

Convoca e cientifica candidatos classificados no
Concurso Público Municipal nº 001/2023,
nomeados nesta data, para a posse.

RODINEI BRUEL, Vice-Prefeito, no exercício do cargo de Prefeito Municipal de

Tapejara, no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO, para conhecimento dos

interessados, a convocação e cientificação dos candidatos a seguir classificados, aptos,

devendo apresentarem-se para a posse:

NOME CLASSIFICAÇÃO CARGO

MARINA GENTIL 1ª Agente Administrativo

DESIRéE SPANHOL FERNANDES 2ª Agente Administrativo

LARA TALITA FAVARETTO 3ª Agente Administrativo

LEANDRO CARVALHO 4º Agente Administrativo

ELISABELE DJANE APPELT
WANZENIAK

1ª Administrador

JOSUé DOUGLAS CHUQUEL DA
SILVA

1º Fiscal

VERA LUCIA SIMIONATTO
NEPOMUCENO

1ª Cozinheiro

NERIVAN SPAGNOL 1º Motorista Secretarias
Municipais

MATIAS FORLIN 1º Operador de Máquina

AMARILDO FERNANDES DOS
SANTOS

2º Operador de Máquina

JESSICA ZANIVAN 1ª Fiscal Ambiental

NEIBERTO BORILLE DOS
SANTOS

1º Fiscal de Obras

CAROLINA ZANATA DOS SANTOS 1ª Fiscal Tributário

THIAGO RODRIGUES MARTINS 1º Tesoureiro

TAINARA FONTANA 1ª Fisioterapeuta

SABRINA MILANI DE OLIVEIRA 1ª Fonoaudiólogo

RODRIGO SOUZA BOMBONATO 1º Médico Clinico Geral

ATHUS GUMMERSBACH SANTOS 1º Motorista Transporte Saúde

MARILENE BRUSTOLIN DO
AMARAL

1ª
Enfermeiro

ANA CLAÚDIA ROMAN RÓS 2ª Enfermeiro

MARIA EDUARDA RODRIGUES DA
SILVA

3ª
Enfermeiro

ANAEL FANTINI 4ª Enfermeiro

JESSYCA TAINA PADILHA DA
SILVA

1ª
Psicólogo

Os candidatos convocados por este Edital deverão apresentar-se junto à esta instituição

no prazo de 10 (dez) dias contados a partir da publicação deste Edital para a entrega da

documentação necessária ou solicitar prorrogação por escrito, por igual período (10 dias).

A relação de documentos deverá ser obtida junto ao Departamento Pessoal do

Município e qualquer informação obtida pelo telefone (54) 3344-4700, ramais 2028, 2029 ou

2030.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL,
Tapejara/RS, 08 de janeiro de 2024.

RODINEI BRUEL
Vice-Prefeito, no exercício do cargo de Prefeito Municipal de Tapejara